
PRAŽSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

 

 

Pražský atletický svaz ǀ Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov ǀ Telefon: +420 724 702 319 ǀ E-mail: pas@pas-atletika.czǀ 
www.atletikapas.cz ǀ IČ: 70941807 ǀ Spolek je zapsán v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl L, vložka 39745 ǀ 

Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 7094180701/5500 

Zápis 

 

9. jednání výboru Pražského atletického svazu, konané ve pondělí 8.11.2021 v místnosti 

PAS v budově ČÚS na pražském Strahově 

 

Přítomni:   Radek Bártl, Petr Dubský, Adriana Dvořáková, Michal Halbich, Lukáš Lebr, Petr 

Šarapatka, Ondřej Šíp,  

Omluven: Milan Gála – revizor PAS; 

 

1. Schválení programu 

Jednání výboru zahájil v 19:15 hod předseda PAS, který předložil k odsouhlasení návrh programu 

jednání.  

Usnesení č. 21/09/001                                                                                                                                                          

Výbor PAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

s c h v a l u j e                                                                                                                                                      

předložený návrh programu.                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

2. Kontrola úkolů z 8. jednání výboru PAS a schválení zápisu z tohoto jednání                                                                                                                                

Výbor projednal písemný přehled kontroly úkolů datovaných k 8. listopadu 2021 a přijal následující 

usnesení: 

Usnesení č. 21/09/002                                                                                                                                                             

Výbor PAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

s c h v a l u j e                                                                                                                                                  

 1. Zápis z 8. jednání výboru PAS z 14. října 2021.  

 

2. Kontrolu plnění usnesení výboru PAS, termínovaných k datu 8. listopadu 2021. Z dnešní 

kontroly úkolů vyplývá: 

 

21/40/309  Příprava publikace Pražské atletické soutěže 2022 

dílčí pod úkoly: 

b.) Výkonný výbor PAS odsouhlasil odměny řídícím pracovníkům soutěží a dlouhodobé navýšení odměny 

hospodářce PAS – hospodářka PAS paní Adriana Dvořáková připraví dohody na odsouhlasené částky a 

manažer Petr Dubský s nimi objede řídící pracovníky; 



PRAŽSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

 

 

Pražský atletický svaz ǀ Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov ǀ Telefon: +420 724 702 319 ǀ E-mail: pas@pas-atletika.czǀ 
www.atletikapas.cz ǀ IČ: 70941807 ǀ Spolek je zapsán v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl L, vložka 39745 ǀ 

Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 7094180701/5500 

c.) Oslovit kluby k vyfakturování pořadatelství za uplynulý rok. Dle informace manažera PAS Petra 

Dubského byly jednotlivé kluby již vyzvány k vyfakturování jednotlivých částek – Dukla a ASK Slavia Praha 

stále nevyfakturovali;  

21/01/08 Výbor PAS odsouhlasil následující oceněné na Staroměstské radnici při akci vyhlášení 

nejlepších mladých atletů hl.m.Prahy: 

Nejlepším mladším žákem je:  Jakub Šedivý, TJ Dukla Praha , trenérem je Erika Musilová 

Nejlepší mladší žákyní je:  Andrea Prokopová, Atletika Jižní Město, trenérkou Věra Mandíková 

Nejlepším starším žákem je:  Petr Zlesák, PSK Olymp Praha, trenérem Jan Pleschinger 

Nejlepší starší žákyní je:  Karolína Jarošová, ASK Slavia Praha, trenérem Marek Čepelák 

Nejlepším dorostencem je:  Jiří Pavel Češka, Spartak Praha 4, trenérem je Václav Janoušek 

Nejlepším dorostenkou je:  Viktorie Ondrová, PSK Olymp Praha, trenérem je Nikolaj Goroškov 

Nejlepším juniorem je:   Šimon Weiser, SK Jeseniova, trenérem je Daniel Musil 

Nejlepší juniorkou je:   Barbora Šplechtnová, PSK Olymp Praha, trenérem je Petr Habásko 

Za reprezentaci jsou oceněni: 

Junior Vojtěch Cihlář, ASK Slavia Praha, trenérem je Petr Šarapatka 

Juniorka Ester Bendová, PSK Olymp Praha, trenérem Miroslav Záhořák 

Juniorka Veronika Skalická, ASK Slavia Praha, trenérem je Jindřich Šimánek 

 

Výbor pražského atletického svazu uděluje ocenění za celoživotní přínos pražské atletice  

Petr Behenský, Atletika Hostivař 

Milan Gála starší, SK Jeseniova 

Jaroslav Kubica, Spartak Praha 4 

Věra Zajícová, ASK Slavia Praha 

 

Ocenění pro úspěšná družstva na MČR: 

Starší žákyně ASK Slavia Praha  Dorostenky SK Jeseniova Dorostenci SK Jeseniova 

Junioři TJ Dukla Praha   junioři ASK Slavia Praha 



PRAŽSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

 

 

Pražský atletický svaz ǀ Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov ǀ Telefon: +420 724 702 319 ǀ E-mail: pas@pas-atletika.czǀ 
www.atletikapas.cz ǀ IČ: 70941807 ǀ Spolek je zapsán v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl L, vložka 39745 ǀ 

Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 7094180701/5500 

 

MODERÁTOR- Ladislav Kárský hlavní hosteska na předávání – Diana Mezulianiková (vzor mladým), další 

hostesky – kontrola certifikátů dodá Jeseniova? 

Catering a odměny ve formě osvědčených zlatých cihliček, diplomů či listů ocenění, odměny pro úspěšné 

trenéry -  komplet zajistí firma Ranck pana Bedřicha Skály. Výkonný výbor PAS odsouhlasil dohodu 

s firmou RANCK na zajištění cateringu Vyšehrad a odměny ve formě osvědčených zlatých cihliček; 

hudba – skupina Zdeňka Talácka – schválená odměna 5000Kč a rozsah hudby – hudba, harmonogram 

předávání a prakticky celý průběh večera budou součástí bodového harmonogramu, který rozešle 

předseda PAS všem členům výboru a účastnícím se v týdnu od 15. do 21.11.2021; 

Zvací dopisy rozeslány dne 11.11.2021 – všem mailem, nestorům i poštou, všem oceněným doporučeno 

předsedou PAS i osobně;        (zajistí Petr Dubský) 

Předseda komise rozhodčích PAS pan Lukáš Lebr požádal výbor a možnost přesunutí akce vyhlášení 

nejlepších rozhodčích hl.m.Prahy na jarní měsíce po oslabení aktuálně sílící vlny pandemie Covid 19. 

Výbor PAS této jednoznačně opodstatněné žádosti vyhověl; 

 

21/01/10.   Písemný návrh na nové sazby odměn pro pořadatele kol MPD a PP 

jednotlivců v Praze.  

ÚKOL TRVÁ – do konce listopadu připraví Lukáš Lebr, Adriana Dvořáková, 

Petr Dubský a Ondřej Šíp; 

21/06/003 Pronájem haly jednotlivým pražským oddílům, odeslána objednávka na ČAS 

a připraven rozpis plateb pro jednotlivé pražské kluby. Na tréninky v hale 

jsou na období prosinec – březen 2021 přihlášeny následující kluby, dle 

tohoto harmonogramu: 

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 

 

A. C. Sparta Praha ASK Slavia Praha A. C. Sparta Praha A. C. Sparta Praha ASK Slavia Praha 

Spartak Praha 4 Atletika Jižní Město ASK Slavia Praha Spartak Praha 4 Atletika Jižní Město 

SK ZŠ Jeseniova Sokol Smíchov I TJ Dukla Praha SK ZŠ Jeseniova TJ Dukla Praha 

SC Radotín Atletik Rudná SK Aktis Praha SK Kotlářka SK Kotlářka 

TJ Stodůlky TJ Dukla SK Aritma Atletika Hostivař SC Radotín 



PRAŽSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

 

 

Pražský atletický svaz ǀ Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov ǀ Telefon: +420 724 702 319 ǀ E-mail: pas@pas-atletika.czǀ 
www.atletikapas.cz ǀ IČ: 70941807 ǀ Spolek je zapsán v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl L, vložka 39745 ǀ 

Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 7094180701/5500 

   Sokol Smíchov I TJ Stodůlky 

   Atletik Rudná  

 

21/07/009  poslat a reálně označit návrh na rozšíření Mistrovství Čech dorostu na dvě skupiny 

a pro Prahu se pokusit v žactvu a dorostu získat 4 postupová místa – dvě do každé skupiny 

Mistrovství Čech, v kategorii juniorů pak ponechat stávající tři postupové týmy – písemný 

materiál k přeposlání STK a komisi mládeže ČAS;  

 předseda PAS rozeslal ihned 9.11.2021 zpracovaný materiál předsedům sprtovně-

technické komise, organizační, metodické a v neposlední řadě komise mládeže ČAS; 

21/07/011  Nový pražský atletický klub SK Prosek, PAS ukládá manažerovi sledovat průběh 

schválení, či neschválení nového klubu předsednictvem ČAS;  (Petr Dubský) 

21/07/013  Petr Dubský – společně s Rostislavem Šulcem ze Spartaku Praha – příprava 

semináře na vyúčtovávání grantového programu „Můj klub“ termín konec 

listopadu 2021;       (Petr Dubský) 

21/07/015  Dne 21.9.21. informoval manager Petr Dubský o pokročení akce na vybavení 

stadionů NSA. Jež byla vypsána ještě pod vedením bývalého předsedy PAS Dr. 

Vladimíra Tikala. Aktuálně probíhá komunikace mezi ČAS a NSA o výběrovém 

řízení na dodavatele; PAS ukládá manažerovi PAS panu Petru Dubskému 

dlouhodobé monitorování této situace a následné informování zúčastněných klubů 

o jejím průběhu; 

klec kladivo – Vinohrady,  

doskočiště tyč – Sparta 

překážky steeple – Hostivař     (Petr Dubský) 
 

21/08/003                   Oponentury PAS – dne 23.11.2021 od 14:00 hod v prostorách hotelu Slavia 

21/08/004  Běžecký pohár – viz.info David Bor a Jindřich Linhart 

nominace proběhne v rámci přeborů Prahy v přespolním běhu 21.11.21, kde 

budou předány nominační dopisy – nominaci závodníků i doprovodu, dopravu, 

kompletní servis- zajistí Radek Bártl; 

21/08/005   Přihlášením ke grantovému programu hl. m. Prahy na 2022-přihláška, dle 

předchozích schválených materiálů včas a v pořádku odevzdána; 



PRAŽSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

 

 

Pražský atletický svaz ǀ Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov ǀ Telefon: +420 724 702 319 ǀ E-mail: pas@pas-atletika.czǀ 
www.atletikapas.cz ǀ IČ: 70941807 ǀ Spolek je zapsán v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl L, vložka 39745 ǀ 

Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 7094180701/5500 

3. Různé informace členů výboru 

1.  Kontaktní osoba LODM 2022  za PAS paní Jaroslava Weberová  

Usnesení č. 21/08/003                                                                                                                                                            

Výbor PAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

b e r e   n a   v ě d o m í   manažer PAS Petr Dubský odešle tuto informaci na magistrát hl.m.Prahy; 

2. (21/07/014)  Stanovisko PAS k novým hodnotícím kritériím pro SpS – vyškrtnutí bodu předání na SG 

– z našeho pohledu výrazně nesystémové; 

Usnesení č. 21/09/004                                                                                                                                                            

Výbor PAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

b e r e   n a   v ě d o m í   zamítnutí tohoto návrhu komisí mládeže ČAS, detailně viz. odpověď 

předsedkyně komise mládeže ČAS PhDr. Jany Sobčíkové z 18.10.2021; 

3. výbor PAS provedl inventuru diplomů a medailí  

Usnesení č. 21/09/005                                                                                                                                                            

Výbor PAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

b e r e   n a   v ě d o m í   aktuálně máme prakticky zásoby diplomů i medailí na celé volební období. 

Petr Dubský byl pověřen zakoupením řezačky a úpravou formátu diplomů, Lukáš Lebr pak vytvořením 

softwarového základu pro elektronický tisk diplomů                                         (Dubský, Lebr) 

 

 

9.schůze výboru PAS 2021 byla v pondělí 8.11.21 ukončena ve 21:30 hod; 

další schůze výboru PAS proběhne v pondělí 29.11.21 v přímé návaznosti na akci vyhlášení 

nejlepších mladých atletů hl.m.Prahy – vhodný prostor zajistí pan Michal Halbich; 

 

V Praze  12. listopadu   2021  Petr Šarapatka   v .r. (předseda PAS); 

 


